运城空港经济开发区2014年公开招聘小学教师拟聘用人员名单

	姓名
	性别
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次

	郑义涛
	女
	南卫小学
	教师1（汉语言及相近） [1]
	20140104311
	139
	85
	75.70 
	1

	上官达琳
	女
	南卫小学
	教师2（数学及相近） [1]
	20140104025
	144.5
	80
	75.35 
	1

	康乐
	女
	南卫小学
	教师3（英语及相近） [1]
	20140104515
	144.5
	92
	80.15 
	1

	刘柯蓉
	女
	王峪口小学
	教师4（汉语言及相近） [1]
	20140104015
	139.5
	93.67
	79.32 
	1

	张蓉
	女
	王峪口小学
	教师5（英语及相近） [1]
	20140103921
	146
	81.33
	76.33 
	1

	吕青云
	女
	下段小学
	教师6（汉语言及相近） [1]
	20140105111
	130
	79.33
	70.73 
	1

	贺晶
	女
	下段小学
	教师7（英语及相近） [1]
	20140104620
	139
	86
	76.10 
	1

	马文乔
	女
	下段小学
	教师8（音乐及相近） [1]
	20140104107
	127.5
	92
	75.05 
	1


